
r. muN¡irñiioAD DE roTA
DEPTo. DE eouceclóN

. SUB.DEPTO. PERSONAL'

.t*^zl:"^a/npj«/.nu

DISTRIBUCION:
- lnteresodo
- Alcoldo.
- Sub-Depio
- Conlroloío
- Archivo
- La Indicada
- -Personal

Personol

DEM
@E@@@

8¿v
-Concedo Permiso Adminislrotivo

Lolo, 3 I JllL.2018

DECRETo * 2g'tí rc
VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Admin¡slrolivo presenlodo por
los distinlos trobojodores del Depto. de Educocb de Lolo; Decreto N ó35 del I 7.05.1 3.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. Nl, del 24.01.1994, "Gdgo del
Trobo.id'; y en uso de los focultodes que me confieren los orfs. l2 y ó3 de lo Ley ñ18.ó95,
Orgcrico Const¡f ucionol de Mun¡cipol¡dodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Admin¡strot¡vos con goce de

remunerociones:

E, COMUNíQUESE Y ARCHÍVESE

EOUCÁCloil ¡r

ROD LARCON ZAPATA
CACION DE LOTA

RORDEN DEL SñCR ALCALDE'
E

i, 1 \

mnt[40NI0 Dti0D0

NOMBRE U. E. DESD E HASTA RUT

ALBERTO ESCOBAR GATICA 28.05.2018 28,05 2018 01

CRISTIAN CISTERNAS SALAZAR 30.05.2018 1t2

HERIBERTO FIGUEROA OUILODRAN c-47 31.05.2018 31.05.2018 01

GEORGINA SOTO SOIO 31.05.2018 31.05.2018 1t2

¡/ANUEL MATAMALA AREVALO 04 06 2018 04.06.2018 1t2

ELIZABETH CHAVE Z SALAZAR c-47 04.06.2018 04.06.2018 0'1

IVORELIA SAEZ MANCILLA c-47 30 05 2018 30.05.2018 01

LLESTER

/l 

-r-.--

!?At

DIAS

30.05.2018

c-47

)

Datos Personales Sensibles




